
č. j.  Si 78/2021-45   

KRAJSKÝ SOUD V PLZNI 
Veleslavínova 40, 306 17 Plzeň  

tel.: 377 868 888, fax: 377 868 000, e-mail: podatelna@ksoud.plz.justice.cz, IDDS: yaraba4 

NAŠE ZNAČKA:  Si 78/2021 

 

VAŠE ZNAČKA:      

VYŘIZUJE:  Marcela Kuchařová 

DNE:  7. 4. 2021   

 

 

Poskytnutí informace  

 

Vážený pane magistře, 

Krajský soud v Plzni, jako povinný subjekt, obdržel dne 25. 3. 2021 prostřednictvím datové 
schránky Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), jejímž předmětem bylo sdělení 
těchto informací: 

1. Sdělení počtu reorganizací povolených zdejším soudem ve smyslu § 328 zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a 
způsobech jeho řešení (insolvenční zákon) (dále jen „IZ“) v jednotlivých kalendářních letech v rámci období 1. 1. 
2008 až 31. 12. 2020. 

2. Sdělení počtu reorganizací povolených zdejším soudem podle § 316 odst. 5 IZ v jednotlivých kalendářních letech 
v rámci období 1. 1. 2008 až 31. 12. 2020. 

3. Sdělení počtu reorganizací povolených zdejším soudem, u nichž došlo následně ke zrušení rozhodnutí o schválení 
reorganizačního plánu podle § 362 IZ v jednotlivých kalendářních letech v rámci období 1. 1. 2008 až 31. 12. 
2020. 

4. Sdělení počtu reorganizací povolených zdejším soudem, u nichž došlo následně k přeměně v konkurs podle § 
363 IZ v jednotlivých kalendářních letech v rámci období 1. 1. 2008 až 31. 12. 2020. 

5. Sdělení počtu reorganizací povolených zdejším soudem, u nichž následně došlo ke skončení reorganizace po 
splnění reorganizačního plánu podle § 364 IZ v jednotlivých kalendářních letech v rámci období 1. 1. 2008 až 
31. 12. 2020. 

K Vaší žádosti o poskytnutí informací sděluji následující údaje: 

ad 1) 

Celkový počet reorganizací činí 8, podrobnosti týkající se rozhodnutí vydaných v jednotlivých 
kalendářních letech jsou uvedeny v ostatních bodech. 

ad 2) 

Počet reorganizací – 1, usnesení ze dne 12. 2. 2016. 

ad 3) 

Počet reorganizací – 0. 

mailto:podatelna@ksoud.plz.justice.cz


 2  Si 78/2021 
 

 

ad 4) 

Počet reorganizací – 3, usnesení ze dne 10. 7. 2012, ze dne 26. 6. 2013 a ze dne 1. 6. 2015. 

ad 5) 

Počet reorganizací – 4, usnesení ze dne 17. 4. 2012, ze dne 9. 6. 2014, ze dne 18. 11. 2015 a ze 
dne 19. 5. 2016. 

 

S pozdravem 

 

Marcela Kuchařová 
pověřená vyřízením žádosti o informace 
 
 


